Протокол

заседания комиссии

по установлению ежегодных стимулирующих выплат

педагогическим работникам колледжа

от 29.09.2023

Присутствовали: Зыкова Ю.И., Ковязина О.Н.,

Сычёва А.А.

Повестка дня:

1. Определение размеров стимулирующих выплат педагогическим работникам

колледжа за 2022-2023 учебный год.

Комиссия, утверждённая приказом директора № 194-од от 27.09.2023, в составе 3

человек рассмотрела рекомендации методического совета колледжа по премированию

педагогических работников за 2022-2023 учебный год на основе выполнения показателей

эффективной деятельности (рейтинга педагогических работников) (приложение 1).

Решение:

1. Рекомендовать директору колледжа Тюфяковой Г.А. установить каждому

педагогическому работнику размер стимулирующих выплат в соответствии с условиями их

назначения, установленными Положением по оплате труда и трудовым договором с учетом

результатов рейтинга педагогических работников.

Председатель комиссии Ю.И. Зыкова

Секретарь комиссии О.Н. Ковязина

Члены комиссии А.А. Сычёва

Приложение 1.

Выполнение показателей эффективной деятельности педагогических

работников (рейтинга педагогических работников) за 2022-2023 учебный год.

№

п/п

ФИО педагога Количество баллов Размер

стимулирующих
выплат (%)

1 Норкин Э.Ю. 169

2 Ишмуратова Т.Д. 128

3 Ласкина О.В. 114

4 Даровских Е.В. 110

5 Шаляпина О.Н. 93

6 Слудникова Н.В. 92

7 Ковязина О.Н. 89

8 Сычёва А.А. 87

9 Бартева Е.В. 85

10 Дубровина С.Ю. 71

11 Цепелёв М.М. 63

12 Зыкова Ю.И. 40

13 Бощаев Р.Н. 35

		2023-10-03T18:59:39+0300
	ТЮФЯКОВА ГАЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА
	Я - автор этого документа